

INFORMACJA nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „ *Budowa gminnej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków*”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o dokumentację projektowa wiaty na osad odwodniony

Odpowiedź

Dokumentację projektowa wiaty na osad odwodniony – zawiera ZAŁ. NR 8 do SIWZ

TOM I Zagospodarowanie Terenu **rozdział 6.9** stanowi o powierzchni zabudowy oraz rysunki o nr.01-PZT-1-500 i ZG10.00_R04_RM1_200 - - lokują obiekt na działce.

TOM II Branża Architektoniczno- konstrukcyjna - zawiera opis techniczny na stronach 29-31 oraz rysunki techniczne elementów konstrukcyjnych nr rysunków. P_14_223_13_AK61-68.00 R00

PYTANIE NR 2

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o edytowalne przedmiary robót – czyli pliki z programu kosztorysowego zapisane w ‘ PDF” lub “ATH” . Załączone do SIWZ przedmiary są skanami nieedytowalnymi

Odpowiedź

Zamawiający udostępni edytowalne pliki przedmiaru robót

PYTANIE NR 3

Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania z 10% na 3 %

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania robót.

PYTANIE NR 4

W przypadku wystąpienia rozbieżności między dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiarem prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentów.

Odpowiedź

W przypadku wystąpienia rozbieżności wg Zamawiającego hierarchia ważności dokumentów jest następująca ; dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, przedmiar robót.

WÓJT GMINY
Robert Wielgopalan
mgr inż. Robert Wielgopalan